10 So statt betüegen. 

• 
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Die Wahl kapitulation des Abtes Franz von Ketteler 
vom 20. April 1505 11

• 

Nos Franeiseus dei gratia abbas exempti monasterii Corbeyensis 
promittimus bona fide in his seriptis eonventui nostro et venerabilibus 
patribus dominis abbatibus Hinrieo Burßfeldensi principali presidenti 
lInioni nostre Johanni saneti Michaelis et Henningo saneti Godehardi in 
Hildesen 12 visitatoribus nostris a sede apostoliea nobis deputatis, quod , 
ut dictum monasterium nostrum Corbeyense diligentius et 'firmius in 
temporalibus et spiritualibus per nos reformetur et ad ·statum meliorem 
edueatur et eonservetur, apud conventum nos trum, non in eastris 
reside bimus. 

Item feuda ·devoluta ad nos sine consensu conv·entus nostri nulli 
iterum concedemus s'ed apud conv,entum dimittemus. 

Item infeudationes supra coram aliquibus de conventu nostro et 
vasallis quibusdam faciemus acemolumenta infeudationum in usum 
lllonasterii nos tri convertemus . Et idcirco presentem litteram nostro 
sigillo munitam dedimus in testimonium et fidem promissorulll. 

Anno domini millesimo quingentesimo quinto dominica Cantate, qua 
recepimns possessionem abbatie nostre et munus benedictionis. 

11 St.-A. Münster, Msc. I 136 fo!. 155. 
" = Hildesheim. 
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